张家港保税科技股份有限公司 2010 年年度报告摘要

 2

非经常性损益的净利润

经营活动产生的现金流量净

额
205,221,100.17 86,831,254.89 136.34 56,769,724.30

 2010 年末 2009 年末
本期末比上年同

期末增减(%) 2008 年末

总资产 1,030,004,296.03 483,069,301.65 113.22 346,064,084.78
所有者权益（或股东权益） 374,050,806.26 297,704,353.71 25.65 243,348,940.71

3.2 主要财务指标

 2010 年 2009 年
本期比上年同期增减

(%) 2008 年

基本每股收益（元／股） 0.43 0.30 43.33 0.20
稀释每股收益（元／股） 0.43 0.30 43.33 0.20
扣除非经常性损益后的基本每股收益（元

／股）
0.44 0.29 51.72 0.21

加权平均净资产收益率（%） 22.73 20.09 增加 2.64 个百分点 15.64
扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
23.15 19.39 增加 3.76 个百分点 16.54

每股经营活动产生的现金流量净额（元／

股）
1.15 0.49 134.69 0.32

2010 年

末

2009 年

末

本期末比上年同期末增

减(%)
2008 年

末

归属于上市公司股东的每股净资产（元／

股）
2.10 1.67 25.75 1.37

扣除非经常性损益项目
√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币
项目 金额

非流动资产处置损益 -811,172.41
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -916,252.69
所得税影响额 313,671.53
少数股东权益影响额（税后） 660.00

合计 -1,413,093.57

§4 股本变动及股东情况
4.1 股份变动情况表
√适用  □不适用

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

张家港保税科技股份有限公司 2010 年年度报告摘要

 3

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
178,263,322 100  178,263,322 100

1、人民币普通股 178,263,322 100  178,263,322 100
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 178,263,322 100  178,263,322 100

限售股份变动情况表
□适用  √不适用

4.2 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 11,349 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东性

质
持股比例

(%) 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份数

量

张家港保税区金港资产

经营有限公司
国有法人 29.87 53,238,991 0 无

张家港保税区长江时代

投资发展有限公司

境内非国

有法人
18.38 32,760,191 0 冻结 3,000,000

深圳市融泰祥投资有限

公司
未知 4.45 7,938,512 0 未知

上海融通投资有限公司 未知 4.36 7,780,451 0 未知
奎屯永泰市场经营管理

有限公司
未知 2.08 3,708,223 0 未知

中融国际信托有限公司

－中融增强 26 号
未知 2.02 3,608,026 0 未知

乌苏市锦丰祥良种棉科

技开发有限公司
未知 1.32 2,348,504 0 未知

中国对外经济贸易信托

有限公司－新股信贷资

产 A15
未知 1.26 2,254,301 0 未知

中国对外经济贸易信托

有限公司－新股信贷资

产 A16
未知 1.22 2,167,084 0 未知

全新娜
境内自